
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024056689 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 09:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio deportivo del Campeonato de Europa de Vela en la clase 6 MR

Patrocinio deportivo del Campeonato de Europa de Vela en la clase 6 MRDescripción 
Valor estimado del contrato 103.305,79 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 125.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 103.305,79 EUR.

Clasificación CPV
92621000 - Servicios de promoción de espectáculos deportivos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

REAL CLUB NAUTICO DE SANXENXO
NIF G36027621
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Puerto deportivo Juan Carlos I, 26
(36960) Sanxenxo España

Contacto

Teléfono 986803400
Correo Electrónico info@rcnsanxenxo.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 103.305,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 125.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024056689
Fecha de Formalización 25/09/2024

Contrato

Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0jD
d4O2P/67bGW%2BZ7iHotMJmZY386ynVcDKja3n5IiDr39Es510grO%2BN43l0irdc4gJL7Elpm0svUMP22jt7DHneW%2Bj
nEb6Z0nP6uXE6PfnDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Se motiva en la resolución de adjudicación adjunta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0jDd4O2P/67bGW%2BZ7iHotMJmZY386ynVcDKja3n5IiDr39Es510grO%2BN43l0irdc4gJL7Elpm0svUMP22jt7DHneW%2BjnEb6Z0nP6uXE6PfnDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0jDd4O2P/67bGW%2BZ7iHotMJmZY386ynVcDKja3n5IiDr39Es510grO%2BN43l0irdc4gJL7Elpm0svUMP22jt7DHneW%2BjnEb6Z0nP6uXE6PfnDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=0jDd4O2P/67bGW%2BZ7iHotMJmZY386ynVcDKja3n5IiDr39Es510grO%2BN43l0irdc4gJL7Elpm0svUMP22jt7DHneW%2BjnEb6Z0nP6uXE6PfnDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

Montero Ríos, s/n
(36071) Pontevedra España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 20/09/2024 a las 14:17 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Hasta el 01/10/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/10/2024 a las 10:00

Justificación del Proceso

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado sin IVA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Fórmula del anexo III del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RKbPgSojLNlQFSe KCRun4Q%3D%3D

ID 0000014235037 |  2024-001008695 | Wed, 25 Sep 2024 09:45:17:866 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
75631719445633778812961321354199674223 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RKbPgSojLNlQFSeKCRun4Q%3D%3D

